
2011 年 3 月吉日 
お客様各位 

東芝テリー株式会社 

                             マシンビジョン＆ 

メディカルイメージング事業部 

 

 

ACアダプタ （STD-1225P-L）に関して

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社が販売致しております AC アダプタ（STD-1225P-L）につきまして、 
欧州 ErP 指令に関わるご連絡を申し上げます。 

  敬具 

記 
１．対象品一覧 
 

製品名 製品型式 区分 
AC アダプタ STD-1225P-L LEVEL Ⅳ 

 
 
２．ご連絡内容 

対象製品は、CE 適合マークを表示しておりますが、2011 年 4 月 7 日に改正施行される 
欧州 ErP 指令(ステージⅡ)で要求されております適応規格に対応しておりません。 
このため、2011 年 4 月 7 日以降、CE 適合マークを表示して販売することができません。 
尚、製品特性への影響はございませんので、日本国内では従来どおりご使用頂けます。 

 
 

３．今後について 
現行機種の 4 月 7 日以降の出荷にあたりましては、CE 適合マークの削除および使用制限に

関しまして投げ込みシートを同梱させて頂きます。 
ErP 指令(ステージⅡ)に対応した製品は、5 月に販売開始の予定です。 
 
 

４．お問い合わせ先 
本件に関するご質問等につきましては、下記までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 
 
 
【お客様窓口】  
   東芝テリー株式会社 マシンビジョン＆メディカルイメージング企画部 

    ＴＥＬ：042 511 2801  ＦＡＸ：042 589 8774            
                     

 
以 上



 
【ご参考】 
 


